



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Capitis ApS

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K

CVR-nr. 31 49 83 25

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Vincent Mark Becher
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Capitis ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
CVR-nr.:	31 49 83 25
Stiftet:	23. juni 2008
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Vincent Mark Becher
Revisor	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 897.294.

Egenkapitalen udgør kr. 1.406.790.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		652.153	1.553.925
Personaleomkostninger.....	2	-110.517	-36.000
Afskrivninger		<u>-13.024</u>	<u>-11.290</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		528.612	1.506.635
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-10.625	0
Finansielle indtægter		707.831	0
Finansielle omkostninger		<u>-234.259</u>	<u>-1.151.913</u>
RESULTAT FØR SKAT		991.559	354.722
Skat af årets resultat		<u>-94.265</u>	<u>-2.600</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>897.294</u>	<u>352.122</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		<u>836.294</u>	<u>293.222</u>
Disponeret i alt		<u>897.294</u>	<u>352.122</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>410.492</u>	<u>39.516</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>410.492</u>	<u>39.516</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>410.492</u>	<u>39.516</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>37.151</u>	<u>37.151</u>
Varebeholdninger i alt		<u>37.151</u>	<u>37.151</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		123.500	0
Andre tilgodehavender		<u>61.000</u>	<u>175.625</u>
Tilgodehavender i alt		<u>184.500</u>	<u>175.625</u>
Værdipapirer	3	<u>1.617.391</u>	<u>646.951</u>
Likvide beholdninger		<u>23.818</u>	<u>142.808</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.862.860</u>	<u>1.002.535</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.273.352</u></u>	<u><u>1.042.051</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.220.790	384.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.406.790</u>	<u>568.396</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>6.309</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>6.309</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		456.505	190.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	37.631
Selskabsskat.....		87.956	0
Anden gæld		<u>260.792</u>	<u>245.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>860.253</u>	<u>473.655</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>860.253</u>	<u>473.655</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.273.352</u>	<u>1.042.051</u>
Særlige poster	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Særlige poster

Selskabet har modtaget erstatning for ophævelse af en konsulent aftale før tid. Beløbet udgør 450.000 kr. og er indregnet i regnskabet som andre driftsindtægter.

2 Personaleforhold

	2023	2022
Lønninger	110.517	0
Pension	0	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>110.517</u>	<u>36.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	<u>-208.081</u>	<u>1.617.391</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 11 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 9. dvs. restforpligtelsen er i alt t.kr. 94.

Herudover er der en tilbagekøbspligt/anvisningspligt til en værdi af t.kr. 365 eksklusiv moms og registreringsafgift.